
                           

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,ТОРГІВЛІ 

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

 

 

 

Н А К А З 

 

25.09.2019                                                                                                     № 69 

Київ 

 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати щодо заперечення  

за міжнародною реєстрацією № 1331842  

 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 14.08.2019, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Xiaomi Singapore Pte. Ltd. (Сяомі Сінгапур Пте. Лтд.) (SG) проти 

рішення від 03.08.2018 про надання правової охорони зображувальному знаку 

за міжнародною реєстрацією № 1331842 відносно частини товарів і послуг, 

згідно з додатком. 

 

  Міністр                                   Т. С. Милованов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


